
 
  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Ügyrendi Bizottságának 2015. február 
13. napján 850 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Szlobodáné dr. Nagy Judit a bizottság elnöke, 
                          Krausz Csaba, 

      Fotta Csaba bizottsági tagok, 
 
        Bodnár László polgármester,    
 Dr. Kóder László jegyző, 
        Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit az Ügyrendi Bizottság elnöke köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság mindhárom tagja jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pont 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester  

 
 
 
1. napirendi pont: A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-

táról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester  
               

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosítása több ok 
miatt vált szükségessé. Az önként vállalt önkormányzati feladatok köréből 
törölni szükséges a városüzemeltetés és a sport feladatot tekintettel arra, hogy a 
törvény azokat a helyben biztosítható közfeladatok körébe sorolja. A Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottság tagjának személyében történt változás miatt a 
rendelet 7. mellékletében a változást át kellett vezetni, valamint a 11. 
mellékletben a kormányzati funkciókat aktualizálni kellett.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit:  
Javaslom az Ügyrendi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Ügyrendi Bizottságának 
1/2015. (II.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az Ügyrendi Bizottság 
 
A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet 
megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba a bizottság elnöke 900 órakor az 
ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Szlobodáné dr. Nagy Judit      Krausz Csaba 
             a bizottság elnöke          a  bizottság tagja 

      
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


